Fuentes de ingresos

Los ingresos provienen de los coches que vendemos, suelen ser entre 2-3 coches al mes




ENTRADAS

Capital

Préstamo

Ventas

Subvenciones (ADER)

Intereses de la cuenta corriente
TOTAL ENTRADAS

ENERO

40.000

8.600

48.600

FEBRERO

8.040

8.040

MARZO

6.780

6.780

ABRIL

12.900

10.000

MAYO

2.400

2.400

JUNIO

5.600

5.600

JULIO

8.800

8.800

AGOSTO

5.680

5.680

SEPTIEMBRE OCTUBRE

6.680

6.680

5.600

5.600

NOVIEMBRE DICIEMBRE

6.800

6.800

8.870

8.870

TOTAL

40.000
0
86.750
0

0
123.850



