Fuentes de ingresos

Los ingresos provienen de los coches que vendemos, suelen ser entre 2-3 coches al mes



ENTRADAS	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL	
Capital	40.000													40.000
Préstamo														0
Ventas	8.600	8.040	6.780	12.900	2.4	5.60	0 8.80	5.680	6.680	5.600	6.800	8.870)	86.750
Subvenciones (ADER)														0
Intereses de la cuenta corriente														0
TOTAL ENTRADAS	48.600	8.040	6.780	10.000	2.4	00 5.60	0 8.80	5.680	6.680	5.600	6.800	8.870) :	123.850